

Smlouva o dílo - Dodatek č. 1

(dále jen smlouva)

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též jen „NOZ“)

mezi těmito smluvními stranami:

I. Označení smluvních stran

- Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením
Leontýn
se sídlem: Roztoky 52, 270 23 Křivoklát
IČ: 7084387
DIČ: CZ7084387
zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Dana Zimová, ředitelka
zastoupený ve věcech technických: Ing. Eva Rosová
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 2001460024/6000
- Zhotovitel: Stavební podnik spol. s.r.o.
se sídlem: Lubenská 2013, 269 01 Rakovník
IČ: 47539429
DIČ: CZ47539424
zastoupený ve věcech smluvních: Aleš Příbyl
zastoupený ve věcech technických: Ing. Radek Zeman
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 221979267/0300
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18874

II. Předmět smlouvy a rozsah díla

- Předmětem této smlouvy je provedení díla spočívající v provedení rekonstrukce zázemí pro klienty a podpora pohybu klientů v DOZP Leontýn dle:

 - projektové dokumentace pro provádění stavby Rekonstrukce centrální koupelny bydlení 3B, (vypracoval: Ing. Eva Rosová, Nová 294, 270 07 Mutějovice, IČ: 63807742, 02/2016),
 - projektové dokumentace pro provádění stavby Rekonstrukce koupelen v okálech, (vypracoval: Ing. Eva Rosová, Nová 294, 270 07 Mutějovice, IČ: 63807742, 02/2016),
 - projektové dokumentace pro provádění stavby **Rekonstrukce kuchyňky bydlení 3B**, (vypracoval: Ing. Eva Rosová, Nová 294, 270 07 Mutějovice, IČ: 63807742, 02/2016),

Dle článku III. Cena díla odst. 3. a dle písemného odsouhlasení objednatele došlo k dohodě mezi oběma stranami, a to k provedení víceprací a méně prací v etapě Rekonstrukce kuchyňky 3B – rozsah víceprací a méně prací je specifikován ve Změnovém listu č. 1 v příloze č. I tohoto Dodatku.

- projektové dokumentace pro provádění stavby Rekonstrukce kuchyněk v okálech, (vypracoval: Ing. Eva Rosová, Nová 294, 270 07 Mutějovice, IČ: 63807742, 02/2016),
- projektové dokumentace pro provádění stavby Bezbariérové vstupy k okálům, (vypracoval: Ing. Eva Rosová, Nová 294, 270 07 Mutějovice, IČ: 63807742, 02/2016),
- projektové dokumentace pro provádění stavby Stavební úpravy schodů u prádelny, (vypracoval: Ing. Eva Rosová, Nová 294, 270 07 Mutějovice, IČ: 63807742, 02/2016),
- projektové dokumentace pro provádění stavby Rekonstrukce zázemí pro zaměstnance bydlení 3B, (vypracoval: Ing. Eva Rosová, Nová 294, 270 07 Mutějovice, IČ: 63807742, 02/2016),

III. Cena díla

Původní cena ze smlouvy

Cena bez DPH	4 424 326,- Kč
DPH 15 %	663 649,- Kč
Cena včetně DPH	5 087 975,- Kč

Cena za vícepráce

Cena bez DPH	3 280,- Kč
DPH 15 %	492,- Kč
Cena včetně DPH	3 772,- Kč

Cena za méně práce

Cena bez DPH	3 280,- Kč
DPH 15 %	492,- Kč
Cena včetně DPH	3 772,- Kč

Nová cena dle dodatku č. I

Cena bez DPH	4 424 326,- Kč
DPH 15 %	663 649,- Kč
Cena včetně DPH	5 087 975,- Kč

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti v den podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.
3. Jakékoliv změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou dodatku

potvrzeného oběma stranami.

4. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

Přílohy:

Příloha č. I - Změnový list č. 1

V Roztokách, 13. 12. 2016

V Rakovníku, 13. 12. 2016



za Objednatele

Mgr. Zimová Dana, ředitelka



za Zhotovitele

p. Aleš Příbyl, jednatel



ZMENOVY LIST ROZPOCTU č.1



Název stavby	Rekonstrukce kuchyňky 3B	JKSO	
Název objektu	DOZP Leontýn	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn	IČO	DIČ
Projektant		70874387	CZ70874387
Zhotovitel		47539429	CZ47539429
	Stavební podnik spol. s r.o.		
	Městský soud v Praze, oddíl C. vložka 18874		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Zeman	5.12.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24	15 % DPH
Datum a podpis	Razítko	25	
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis	Razítko		247 250,00
		E Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele
		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: DOZP Leontýn
 Objekt: Rekonstrukce kuchyně 3B
 Část:
 Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn
 Zhotovitel: Stavební podnik spol.s.r.o.

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval: Zeman
 Datum: 13.12.2016

Vícepráce a méněpráce

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	4	5	6	7

HSV	Práce a dodávky HSV	10 860,08	0,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni	10 335,08	0,00
1	1611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	866,73	0,00
2	612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	2 968,35	0,00
3	16-Z-001 Zednické začíštění po rozvodech ZTI a elektro	6 500,00	0,00

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	75 000,00	0,00
2	978059541 Bourací práce spojené s napojením instalací z nižšího podlaží v kamenném zdivu	75 000,00	0,00
6	919735122 Rezáni stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	50 000,00	0,00
4	997013213 Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	1 500,00	0,00
5	997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	450,00	0,00
6	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	14,82	0,00
7	997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	750,00	0,00
998	Přesun hmot	525,00	0,00
8	998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	525,00	0,00

PSV Práce a dodávky PSV 148 612,60 -3 280,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		10 500,00				0,00				
9	721-001	Nové rozvody kanalizace + napojení na stávající	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00	kpl	0,000	10 500,00	0,00
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod		8 000,00				0,00				
10	722-001	Nové rozvody vody + napojení na stávající	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	kpl	0,000	8 000,00	0,00
725 Zdravotechnika - zařízovací předměty		5 792,72				-3 280,00				
11	725211661	Umyvadlo keramické zápustné bílé	sou bor	1,000	1 580,00	1 580,00	sou bor	1,000	-1 580,00	-1 580,00
12	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otačivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	sou bor	1,000	2 500,00	2 500,00	sou bor	0,000	2 500,00	0,00
13	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez vypusti	sou bor	1,000	1 700,00	1 700,00	sou bor	1,000	-1 700,00	-1 700,00
14	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízovací předměty v objektech v do 12 m	%	57,800	0,22	12,72	%		0,22	0,00
766 Konstrukce truhlářské		120 805,80				0,00				
15	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1.5 m2	m2	13,311	250,00	3 327,75	m2	0,000	250,00	0,00
		(3,45*0,8+2,68*0,8+3,45*0,6+0,6)*1,45		13,311		0,00		0,000		0,00
16	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	13,311	50,00	665,55	m2	0,000	50,00	0,00
17	766811A1	Montáž kuchyňské linky	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	kpl	0,000	6 000,00	0,00
18	M766KL01	kuchyňská linka dl.3450 mm	kpl	1,000	39 160,00	39 160,00	kpl	0,000	39 160,00	0,00
19	M766KL02	kuchyňská linka dl.2100 mm	kpl	1,000	25 870,00	25 870,00	kpl	0,000	25 870,00	0,00
20	M766KL03	Dodávka a montáž okladové dřevěné desky mezi kuch.skrínky	m	5,550	1 150,00	6 382,50	m		1 150,00	0,00
		3,45*2,1		5,550				0,000		
21	M766SP01	lednice volně stojící 200 l	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	kus	0,000	11 000,00	0,00
22	M766SP02	varná deska	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	kus	0,000	5 000,00	0,00
23	M766SP03	trouba vestavná	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	kus	0,000	5 000,00	0,00
24	M766SP04	mikrovlnná trouba	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	kus	0,000	2 000,00	0,00
25	M766SP05	myčka	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	kus	0,000	10 000,00	0,00
26	M766SP06	dřez	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	kus	0,000	2 100,00	0,00
27	766811A2	Doprava a přesun hmot	kpl	1,000	4 300,00	4 300,00	kpl	0,000	4 300,00	0,00
784 Dokončovací práce - malby a tapety		3 514,08				0,00				
28	784121003	Oškrabání malby v misnostech výšky do 5,00 m	m2	48,739	24,80	1 208,73	m2	0,000	24,80	0,00
		9,25*stropí		9,250		0,00		0,000		0,00
		(3,45*2+2,68*2)*3,9-1,5*(3,45+2,1)		39,489		0,00		0,000		0,00

	Součet		48,739		0,00		0,000		0,00	
29	78421123	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m ²	48,739	47,30	2 305,35	0,000	m ²	47,30	0,00
3 280,00										
M	Práce a dodávky M									3 280,00
21-M	Elektromontáže									3 280,00
30	21-M001	rozvodnice RZB-3N72-B, provedení pod omítku	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	0,000	kus	2 300,00	0,00
31	21-M002	vypínač třípólový IS-40/3	kus	1,000	540,00	540,00	0,000	kus	540,00	0,00
32	21-M003	jistič jednopólový PL7-86/1	kus	6,000	110,00	660,00	0,000	kus	110,00	0,00
33	21-M004	jistič jednopólový PL7-B10/1	kus	7,000	88,00	616,00	0,000	kus	88,00	0,00
34	21-M005	jistič jednopólový PL7-B16/1	kus	9,000	78,00	702,00	0,000	kus	78,00	0,00
35	21-M006	jistič jednopólový PL7-C16/1	kus	1,000	118,00	118,00	0,000	kus	118,00	0,00
36	21-M007	jistič třípólový PL7-C16/3	kus	1,000	395,00	395,00	0,000	kus	395,00	0,00
37	21-M008	proudový chránič PF7-40/4/003	kus	2,000	985,00	1 970,00	0,000	kus	985,00	0,00
38	21-M009	spínač jednopólový pod omítku Tango bílý, vč. krytu a rámečku	kus	2,000	135,00	270,00	0,000	kus	135,00	0,00
39	21-M010	svorkovnice pétipólová s krytem a odlehčovací sponou	kus	1,000	98,00	98,00	0,000	kus	98,00	0,00
40	21-M011	zásuvka pod omítku Tango bílá, vč. rámečku	kus	8,000	115,00	920,00	0,000	kus	115,00	0,00
41	21-M012	svítilno zářivkové Modus KMO258EP 2x58W	kus	1,000	695,00	695,00	0,000	kus	695,00	0,00
42	21-M013	svítilno zářivkové Modus KMO236EP 2x36W	kus	2,000	610,00	1 220,00	0,000	kus	610,00	0,00
43	21-M014	kuchyňské svítilno Avri 1x T5 8W, vč. zdroje	kus	1,000	294,32	294,32	0,000	kus	294,32	0,00
44	21-M015	zářivková trubice 58W	kus	2,000	52,00	104,00	0,000	kus	52,00	0,00
45	21-M016	zářivková trubice 36W	kus	4,000	44,00	176,00	0,000	kus	44,00	0,00
46	21-M017	krabice přístrojová rozvodná KPR 68	kus	15,000	18,00	270,00	0,000	kus	18,00	0,00
47	21-M018	lišta PVC LHD 40/20	m	12,000	22,00	264,00	0,000	m	22,00	0,00
48	21-M019	kabel CYKY 5Jx2,5	m	25,000	24,00	600,00	0,000	m	24,00	0,00
49	21-M020	kabel CYKY 3Jx2,5	m	85,000	14,50	1 232,50	0,000	m	14,50	0,00
50	21-M021	kabel CYKY 3Jx1,5	m	55,000	9,50	522,50	0,000	m	9,50	0,00
51	21-M022	pomocný a spojovací materiál	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000	kpl	1 800,00	0,00
	21-M023	Prohlášení o shodě a kompl PR 1.1					1,000	kpl	2 250,00	2 250,00
	21-M024	Krabice do dřeva KJ 68/1/L/NA					5,000	kpl	58,00	290,00
	21-M025	Světlo pod linku					2,000	kpl	370,00	740,00
52	21-M023	Montážní a demontážní práce	kpl	1,000	24 660,00	24 660,00	0,000	kpl	24 660,00	0,00
53	21-M024	Zednické přípomoci	kpl	1,000	9 900,00	9 900,00	0,000	kpl	9 900,00	0,00
54	21-M025	Režijní náklady	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	kpl	3 000,00	0,00
55	21-M026	Výchozí revize elektro	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000	kpl	2 200,00	0,00

Celkem

215 000,00

0,00